



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES AÑO 2023



Table with 2 columns: Field (e.g., Version, Cantidad Procesa Registrada) and Value (e.g., 1.0, 75).

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, CUANTO DE CONTRATACION, PROCESAMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A RMP/MS, CODIGO SNP.

Main table with 6 columns: CODIGO CATEGORICO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, CUANTO DE CONTRATACION, PROCESAMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A RMP/MS, CODIGO SNP.

Main table with 6 columns: CODIGO CATEGORICO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, CUANTO DE CONTRATACION, PROCESAMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A RMP/MS, CODIGO SNP.

Main table with 6 columns: CODIGO CATEGORICO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, CUANTO DE CONTRATACION, PROCESAMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A RMP/MS, CODIGO SNP.

Table with 6 columns: CODIGO CATEGORICO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

Table with 6 columns: NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION, FINALIDAD DE LA CONTRATACION, CUANTO DE CONTRATACION, PROCESAMIENTO DE SELECCION, DESTINADO A RMP/MS, CODIGO SNP.

Table with 6 columns: CODIGO CATEGORICO, ARTICULO, UNIDAD DE MEDIDA, CANTIDAD TOTAL ESTIMADA, PRECIO UNITARIO ESTIMADO, MONTO TOTAL ESTIMADO.

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACION	FINALIDAD DE LA CONTRATACION	GRUPO DE CONTRATACION	PROCEDIMIENTO DE SELECCION	DESTINADO A EMPRESAS	CODIGO SNIP		
Escuela N° 261001	Compra de componentes de oficina y refrigeración 2do Trimestre 2023	Banana	Compra por debajo del Umbral	Si			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/06/2023	Método de Selección de Evaluación Técnica	Región	CZAMA O METROPOLITANA		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	22/04/2023					
FECHA PREVISTA ADJUDICACION	TRIMESTRE	2	Municipalidad	Distrito Nacional	Distrito Nacional		
						Municipalidad	Distrito Nacional
CÓDIGO CA/ALÍNEA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
40521005	Papel de ofim	Unidad	10	RS/	413.00	RS/ 4.130.00	
30241002	Cartuchos electrónicos	Unidad	20	RS/	85.00	RS/ 1.700.00	
42001002	Placa electrónica	Unidad	4	RS/	480.00	RS/ 1.920.00	
30201001	Lámpara halógena	Unidad	36	RS/	246.61	RS/ 8.878.40	
30201001	Lámpara halógena	Unidad	36	RS/	128.21	RS/ 4.615.60	
30201001	Lámpara halógena	Unidad	36	RS/	344.00	RS/ 12.384.00	
40200012	Almohada calidad algodón	Mt	200	RS/	40.54	RS/ 8.108.00	
40200012	Almohada calidad algodón	Mt	200	RS/	26.00	RS/ 5.200.00	
30241009	Conector	Unidad	1	RS/	1,268.31	RS/ 1,268.30	
30241009	Conector	Unidad	2	RS/	1,102.11	RS/ 2,204.20	
30241009	Conector	Unidad	1	RS/	1,077.41	RS/ 1,077.40	
30241009	Conector	Unidad	10	RS/	400.00	RS/ 4,000.00	
30241009	Conector	Unidad	1	RS/	1,900.00	RS/ 1,900.00	
40200012	Almohada calidad algodón	Mt	1000	RS/	10.00	RS/ 10,000.00	
40200012	Almohada calidad algodón	Mt	1000	RS/	6.00	RS/ 6,000.00	
30241008	Carro de limpieza de aluminio	Unidad	1	RS/	2,000.00	RS/ 2,000.00	
30241008	Carro de limpieza	Unidad	1	RS/	244.50	RS/ 244.50	
30241008	Carro de limpieza	Unidad	1	RS/	247.80	RS/ 247.80	
30241008	Carro de limpieza	Unidad	1	RS/	82.80	RS/ 82.80	
40421115	Batería de plomo	Unidad	5	RS/	300.00	RS/ 1,500.00	
40421115	Batería de plomo	Unidad	1	RS/	1,000.00	RS/ 1,000.00	
40421115	Batería de plomo	Unidad	2	RS/	1,500.00	RS/ 3,000.00	
31001002	Placa electrónica	Unidad	10	RS/	200.00	RS/ 2,000.00	
31001002	Placa electrónica	Unidad	1	RS/	1,800.00	RS/ 1,800.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	83.00	RS/ 415.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	110.00	RS/ 550.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	200.00	RS/ 1,000.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	225.00	RS/ 1,125.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	82.00	RS/ 410.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5	RS/	100.00	RS/ 500.00	
31211001	Capacitor 100p	Unidad	5</				

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1100113	Carta de manifiesto	Unidad	24	80.00	1,920.00
1100114	Papelinas	Unidad	6	250.00	1,500.00
1100115	Cartones de cera	Caja	8	140.00	1,120.00
1100116	Papel de filtro	Unidad	12	75.00	900.00
1100117	Papel de filtro	Paquete	3	100.00	300.00
1100118	Máquina perforadora a para una hoja	Unidad	7	135.00	945.00
1100119	Máquina perforadora a para una hoja	Unidad	7	250.00	1,750.00
1100120	Máquina perforadora a para una hoja	Unidad	2	750.00	1,500.00
1100121	Hoja de línea	Unidad	12	80.00	960.00
1100122	Posterior con plastificado	Unidad	6	100.00	600.00
1100123	Clap para papel	Unidad	12	50.00	600.00
1100124	Clap para papel	Unidad	12	50.00	600.00
1100125	Libreta	Unidad	100	8.00	800.00
1100126	Libreta	Unidad	100	14.00	1,400.00
1100127	Unidad de almacenamiento	Unidad	2	500.00	1,000.00
1100128	Unidad de almacenamiento	Unidad	12	25.00	300.00
1100129	Carta doble fur	Unidad	1	1,400.00	1,400.00
1100130	Cartón de aluminio	Unidad	12	75.00	900.00
1100131	Clap para libreta	Caja	6	40.00	240.00
1100132	Clap para libreta	Caja	3	80.00	240.00
1100133	Microfiche	Unidad	12	15.00	180.00
1100134	Microfiche	Unidad	15	50.00	750.00
1100135	Cartón	Caja	12	80.00	960.00
1100136	Cartón	Caja	12	200.00	2,400.00
1100137	Cartón	Caja	12	80.00	960.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					61,380.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
Comunicación Ser Trimestre	Comunicación para planillas, volúmenes y columnas del Zedon Ser Trimestre 2023	Bienes	Compra Menor	No	SI		
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2023
						TRIMESTRE	3
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023
TRIMESTRE	3	Unidad de Medición	Unidad de Medición	Unidad de Medición	Unidad de Medición		

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1100138	Carta de manifiesto	Unidad	24	80.00	1,920.00
1100139	Cartones de cera	Caja	8	140.00	1,120.00
1100140	Papel de filtro	Unidad	12	75.00	900.00
1100141	Papel de filtro	Paquete	3	100.00	300.00
1100142	Máquina perforadora a para una hoja	Unidad	7	135.00	945.00
1100143	Máquina perforadora a para una hoja	Unidad	7	250.00	1,750.00
1100144	Máquina perforadora a para una hoja	Unidad	2	750.00	1,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					11,880.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
Actividad para Planillas Ser Trimestre	Adquisición de materiales para planillas Ser Trimestre 2023	Bienes	Compra Menor	SI	SI		
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2023
						TRIMESTRE	3
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023
TRIMESTRE	3	Unidad de Medición	Unidad de Medición	Unidad de Medición	Unidad de Medición		

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1100145	Carta de manifiesto	Unidad	1	1,000.00	1,000.00
1100146	Carta de manifiesto	Unidad	1	8,000.00	8,000.00
1100147	Carta de manifiesto	Unidad	100	30.00	3,000.00
1100148	Carta de manifiesto	Unidad	10	850.00	8,500.00
1100149	Carta de manifiesto	Unidad	10	250.00	2,500.00
1100150	Carta de manifiesto	Unidad	1	8,000.00	8,000.00
1100151	Carta de manifiesto	Unidad	12	700.00	8,400.00
1100152	Carta de manifiesto	Unidad	24	100.00	2,400.00
1100153	Carta de manifiesto	Unidad	8	610.00	4,880.00
1100154	Carta de manifiesto	Unidad	2	800.00	1,600.00
1100155	Carta de manifiesto	Unidad	1	1,000.00	1,000.00
1100156	Carta de manifiesto	Unidad	10	8,500.00	85,000.00
1100157	Carta de manifiesto	Unidad	6	10,000.00	60,000.00
1100158	Carta de manifiesto	Unidad	6	10,000.00	60,000.00
1100159	Carta de manifiesto	Unidad	2	7,500.00	15,000.00
1100160	Carta de manifiesto	Unidad	2	5,500.00	11,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					191,480.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNIP		
Materiales de Construcción Ser Trimestre	Adquisición de Materiales de Construcción Ser Trimestre 2023	Bienes	Compra Menor	No	SI		
						FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/07/2023
						TRIMESTRE	3
						FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/07/2023
TRIMESTRE	3	Unidad de Medición	Unidad de Medición	Unidad de Medición	Unidad de Medición		

CÓDIGO CATEGORÍA	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1100161	Acero de construcción	Metro	48	1,600.00	76,800.00
1100162	Acero de construcción	Unidad	1	800.00	800.00
1100163	Acero de construcción	Unidad	3	150.00	450.00
1100164	Acero de construcción	Unidad	250	45.00	11,250.00
1100165	Acero de construcción	Unidad	48	300.00	14,400.00
1100166	Acero de construcción	Unidad	1000	50.00	50,000.00
1100167	Acero de construcción	Unidad	20	4,000.00	80,000.00
1100168	Acero de construcción	Unidad	10	4,000.00	40,000.00
1100169	Acero de construcción	Unidad	24	3,300.00	79,200.00
1100170	Acero de construcción	Unidad	12	2,000.00	24,000.00
1100171	Acero de construcción	Unidad	12	400.00	4,800.00
1100172	Acero de construcción	Unidad	50	150.00	7,500.00
1100173	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100174	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100175	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100176	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100177	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100178	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100179	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100180	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100181	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100182	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100183	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100184	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100185	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100186	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100187	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100188	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100189	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100190	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100191	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100192	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100193	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100194	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100195	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100196	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100197	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100198	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100199	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100200	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100201	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100202	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100203	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100204	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100205	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100206	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100207	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100208	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100209	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100210	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100211	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100212	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100213	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100214	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100215	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100216	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100217	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100218	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100219	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100220	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100221	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100222	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100223	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100224	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100225	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100226	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100227	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100228	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100229	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100230	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100231	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100232	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100233	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100234	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100235	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100236	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100237	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100238	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100239	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100240	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100241	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100242	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100243	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100244	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100245	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100246	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100247	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100248	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100249	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100250	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100251	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100252	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100253	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100254	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100255	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100256	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100257	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100258	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100259	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100260	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100261	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100262	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100263	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100264	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100265	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100266	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100267	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100268	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100269	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100270	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100271	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100272	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100273	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100274	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100275	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100276	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100277	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100278	Acero de construcción	Unidad	30	80.00	2,400.00
1100279	Acero de construcción	Unidad	30		

4042020	Unidad de tubería	Unidad	15	RS	28.40	RS	516.00
4042020	Cable eléctrico	Unidad	6	RS	22.00	RS	492.00
4042020	Tornillos de tubo	Unidad	17	RS	8.00	RS	136.00
4042020	Tornillos de tubo	Unidad	12	RS	1.00	RS	12.00
4042020	Tornillos de tubo	Unidad	17	RS	8.24	RS	139.12
4042020	Tornillos de tubo	Unidad	17	RS	16.00	RS	272.00
4042022	Adaptadores de tubo	Unidad	50	RS	7.00	RS	350.00
4042022	Adaptadores de tubo	Unidad	10	RS	11.00	RS	110.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	10	RS	7.00	RS	70.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	17	RS	35.00	RS	595.00
4042022	Adaptadores de tubo	Unidad	20	RS	7.00	RS	140.00
4042022	Adaptadores de tubo	Unidad	17	RS	4.71	RS	79.07
4042020	Unidad de tubería	Unidad	20	RS	20.00	RS	400.00
4042020	Tornillos de tubo	Unidad	15	RS	177.00	RS	2,655.00
3220103	Tubos de plástico	Unidad	5	RS	247.00	RS	1,235.00
3220103	Tubos de plástico	Unidad	5	RS	300.00	RS	1,500.00
3220103	Tubos de plástico	Unidad	5	RS	247.00	RS	1,235.00
4051129	Kit de reparación de bombas	Unidad	6	RS	177.00	RS	1,062.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	10	RS	64.00	RS	640.00
4042020	Unidad de tubería	Unidad	10	RS	600.00	RS	6,000.00
4042020	Unidad de tubería	Unidad	2	RS	1,475.00	RS	2,950.00
4042020	Unidad de tubería	Unidad	17	RS	300.00	RS	5,100.00
4732100	Accesorios para urinales e inodoros	Unidad	5	RS	330.00	RS	1,650.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	10	RS	600.00	RS	6,000.00
4732100	Accesorios para urinales e inodoros	Unidad	10	RS	111.00	RS	1,110.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	1	RS	367.00	RS	367.00
3412000	Tornillos de anclamiento de cables	Unidad	1	RS	12,000.00	RS	12,000.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	25	RS	7.00	RS	175.00
4042119	Adaptadores para aplanado	Unidad	25	RS	11.00	RS	275.00
4042119	Cable de tubería	Unidad	30	RS	12.00	RS	360.00
4042119	Cable de tubería	Unidad	30	RS	35.00	RS	1,050.00
4042119	Cable de tubería	Unidad	30	RS	47.00	RS	1,410.00
4042119	Cable de tubería	Unidad	30	RS	35.00	RS	1,050.00
5200020	Pagamentos	Unidad	1	RS	900.00	RS	900.00
				RS		14,020.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPRESAS	CÓDIGO SNIP
Compras de componentes de electrónica y refrigeración 3er Trimestre 2023	Compras de componentes de electrónica y refrigeración 3er Trimestre 2023	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04/08/2023				COMUNA O METROPOLITANA
FECHA PRESENTA SOLICITACIÓN	04/08/2023				DISTRITO NECAJÓN
TRIMESTRE	3				DISTRITO NECAJÓN

CÓDIGO CA REGISTRO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4052020	Filtro de aire	Unidad	10	RS	413.00
3220102	Cable eléctrico	Unidad	20	RS	80.00
3220102	Cable eléctrico	Unidad	6	RS	360.00
3220102	Lámpara halógena	Unidad	16	RS	148.00
3220102	Lámpara halógena	Unidad	10	RS	128.00
3220102	Lámpara halógena	Unidad	36	RS	344.00
4042020	Almuerzo a caldo electrónico	Paq	1000	RS	460.00
4042020	Almuerzo a caldo electrónico	Paq	1000	RS	260.00
3912109	Extracción	Unidad	1	RS	1,383.10
3912109	Extracción	Unidad	1	RS	1,383.10
3912109	Extracción	Unidad	1	RS	1,072.40
3912109	Servicios de mantenimiento	Unidad	10	RS	400.00
3912109	Servicios de mantenimiento	Unidad	1	RS	1,836.00
4020402	Almuerzo a caldo electrónico	Paq	1000	RS	30.00
4020402	Almuerzo a caldo electrónico	Paq	1000	RS	6.00
3912109	Cable eléctrico de corriente	Unidad	1	RS	2,020.00
3912109	Bata de control	Unidad	1	RS	324.50
3912109	Bata de control	Unidad	3	RS	247.00
3912109	Bata de control	Unidad	1	RS	82.00
4042119	Tubos de plástico	Unidad	1	RS	100.00
4042119	Tubos de plástico	Unidad	1	RS	100.00
3220105	Cable de audio	Unidad	2	RS	1,500.00
3220102	Cable eléctrico	Unidad	10	RS	280.00
3220102	Tubos de plástico	Unidad	1	RS	1,800.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	41.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	41.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	200.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	271.40
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	200.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	224.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	82.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	200.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	151.10
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	200.00
3221001	Extracción faja	Unidad	1	RS	304.00
3221001	Borrador	Unidad	1	RS	120.00
3912109	Interrupción de seguridad	Unidad	1	RS	2,832.00
3912109	Servicios de mantenimiento	Unidad	1	RS	300.00
3912109	Extracción	Unidad	1	RS	516.00
3912109	Extracción	Unidad	1	RS	118.00
3912109	Extracción	Unidad	1	RS	1,715.00
3912109	Interrupción	Unidad	2	RS	4,416.00
4042020	Almuerzo a caldo electrónico	Paq	1000	RS	4.00
4042119	Kit de aislamiento térmico	Unidad	10	RS	100.00
4042119	Kit de aislamiento térmico	Unidad	10	RS	285.00
4042020	Tubo de audio	Unidad	4	RS	360.00
4042020	Filtro de aire	Unidad	4	RS	161.00
4042020	Filtro de aire	Unidad	10	RS	39.00
3912109	Servicios de mantenimiento	Unidad	1	RS	1,836.00
4042020	Unidad de tubería	Unidad	1	RS	1,500.00
3912109	Tubos de plástico de audio	Unidad	10	RS	300.00
3912109	Tubos de plástico de audio	Unidad	10	RS	2,000.00
3912109	Tubos de plástico de audio	Unidad	12	RS	400.00
3912109	Tubos de plástico de audio	Unidad	1	RS	40,000.00
3912109	Tubos de plástico de audio	Unidad	1	RS	200.00
3912109	Borrador de circuito	Unidad	1	RS	1,120.00
3912109	Borrador de circuito	Unidad	1	RS	500.00
				RS	187,584.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPRESAS	CÓDIGO SNIP
Compras de Alimentos Esenciales y Papeles 3er Trimestre 2023	Compras de Alimentos Esenciales y Papeles 3er Trimestre 2023	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07/08/2023				COMUNA O METROPOLITANA
FECHA PRESENTA SOLICITACIÓN	06/08/2023				DISTRITO NECAJÓN
TRIMESTRE	3				DISTRITO NECAJÓN

CÓDIGO CA REGISTRO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
4020102	Filtro de aire	Unidad	10	RS	413.00
4020102	Lámpara halógena	Unidad	1	RS	148.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	100	RS	25.00
4042020	Cable eléctrico	Unidad	15	RS	60.00
4114101	Cable de audio	Unidad	2	RS	750.00
4114101	Cable de audio	Unidad	2	RS	260.00
3912109	Tubo de audio	Unidad	50	RS	400.00
4020102	Extracción	Unidad	10	RS	800.00
4020102	Extracción	Unidad	10	RS	1,000.00
4020102	Extracción de aplanado	Unidad	30	RS	150.00
4020102	Extracción de aplanado	Unidad	24	RS	80.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	1000	RS	25.00
3104100	Pagamentos	Unidad	6	RS	141.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	1	RS	390.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	1	RS	390.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	1	RS	43.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	1	RS	52.00
3104100	Tornillos de plástico	Unidad	2	RS	1,600.00
3104100	Cable de audio	Unidad	15	RS	70.00
3104100	Cable de audio	Unidad	15	RS	70.00
3104100	Cable de audio	Unidad	2	RS	70.00
3104100	Cable de audio	Unidad	2	RS	1,875.00
3104100	Cable de audio	Unidad	50	RS	25.00
3104100	Cable de audio	Unidad	20	RS	114.00
3104100	Cable de audio	Unidad	30	RS	114.00
3104100	Cable de audio	Unidad	15	RS	600.00
3104100	Cable de audio	Unidad	12	RS	700.00
3104100	Cable de audio	Unidad	40	RS	50.00
3104100	Cable de audio	Unidad	40	RS	160.00
3104100	Cable de audio	Unidad	110	RS	35.00
3104100	Cable de audio	Unidad	100	RS	35.00
3104100	Cable de audio	Unidad	30	RS	50.00
3104100	Cable de audio	Unidad	6	RS	412.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	1,571.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	1,130.00
3104100	Cable de audio	Unidad	4	RS	6,400.00
3104100	Cable de audio	Unidad	4	RS	2,330.00
3104100	Cable de audio	Unidad	6	RS	240.00
3104100	Cable de audio	Unidad	20	RS	1,140.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	1,500.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	70.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	1,140.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	1,500.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	41.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	1,770.00
3104100	Cable de audio	Unidad	1	RS	490.00
3104100	Cable de audio	Unidad	30	RS	35.00
3104100	Cable de audio	Unidad	10	RS	70.00
4042020	Mercaderías de audio	Unidad	12	RS	1,516.00

